
Elektrik programı

Sürekli değişmekte olan bir branşta çalışmak ister misin?
Dışülkelerde çalışmak veya öğrenim yapmak olanağın olsun ister misin?
Liseden sonra hemen işaramak ister misin?
Gelecekte kendi firmanıbaşlatmak için iyi olanakların olsun ister misin?
Hemen hemen tüm toplumumuza etki yapan bir şeyle çalışmak ister misin?
O zaman Elektrik programısana göre olabilir.

Elektrik programında değişmekte olan bir branştaki pek çok işin temelini öğreneceksin.
Düşün, günlük yaşamın elektrikle bağlantısıolan şeylerden ne kadar etkileniyor. O zaman bu
branşın ne kadar genişolduğunu anlıyorsun. Öyle ki tam sana uyacak bir eğitim alma
olanağın çok. Aynızamanda başkalarıyla işbirliği yapmayıöğreniyorsun. Bu branşdaki belli
başlışeyleri, örneğin güvenlik, titizlik ve hizmet anlayışınıöğreniyorsun.

Elektrik programıtemeliyle dünyanın neresinde istersen çalışabilirsin. Liseden sonra hemen iş
aramayıveya öğrenimine devam etmeyi seçebilirsin.

Çalışmak veya okumaya devam etmek
Elektrik programınıseçersen liseden sonra hemen işarayabilirsin. Hangi işi arayacağın hangi
dalıseçmişolduğuna bağlıdır. Bazan önce çırak oluyorsun, bir veya birkaç yıl. O zaman çırak
maaşıalırsın ve bu branşda çalışan kişileri, onlardan öğrenmek için takip edersin. Onların özel
bilgileri var ve senin alanında uzun zaman çalıştılar.

Istersen liseden sonra da öğrenimine devam edebilirsin. Elektrik programındaki bütün dallar
öğrenime devam etmek konusunda iyi olanaklar sağlıyor. Yüksek okulda okuyabilir veya
Meslek yüksek okulunda bir öğrenim ya da bir branşeğitimi seçebilirsin.

Elde edebileceğin işler

Elektrik programınıokuduktan sonra örneğin endüstri elektrikçisi olarak, PC-düzenleyici,
bilgisayar teknisyeni, net yöneticisi, elektrik tesisatcısı, alarm teknisyeni, hidroelektrik
santralıteknisyeni veya asansör montörü olarak işarayabilirsin.

Liseden sonra öğrenimine devam etmeyi seçersen, ondan sonra pek çok tipte işarama
olanağın olur. Elektrik bilgisi olan personel toplumun her yerinde gerekli.

Ne işyapmak istediğini şimdiden biliyorsan eğitim ve meslek kılavuzun olan kişiyle
konuşabilirsin. O sana doğru kurslarıve dallarıseçmen konusunda yardımcıolur.

Programın içeriği
Elektrik programıkurslardan ibarettir. Bazıkurslar lisede okuyan herkes için zorunludur.
Diğer kurslar Elektrik programına özgüdür. Bazıkurslarıkendin seçeceksin.

Programın dört milli dalıvar. Bu şu anlama geliyor ki ülkede Elektrik programı
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eğitimi alan herkes bunlarıseçebilir. Bazıbölgelerde daha başka dallar bulunabilir ve bunlar
belki sana çok güzel uyar. Eğitim ve meslek seçme kılavuzun olan kişiye sor.

Milli dallar şunlardır:

 Otomasyon- örnek gelişim ve üretim endüstrilerinde çalışmak isteyenler için, örneğin
prodüksiyon teknisyeni olarak

 Bilgisayar tekniği- bilgisayar tekniğinin çok miktardaki alt branşlarından birinde
çalışmak isteyenler için, örneğin PC-düzenleyici veya net yöneticisi gibi.

 Elektronik- elektronik eşyanın hizmet ve bakımıyla veya elektronik üretimle çalışmak
isteyenler için.

 Elektrik tekniği- elektrik tekniği branşında, örneğin elektrik tesisatıveya alarm
tekniğiyle çalışmak isteyenler için.

İşyaşamıyla temas
Elektrik programında daha lisedeyken çalışmayıdeneyebilirsin. En az 15 haftalık işyerinde
gerçekleştirilen eğitimin var (APU). Senin APUn senin oturduğun yerde bulunan şirket ve
işyerleriyle işbirliği yapılarak okul tarafından ayarlanır. Pek çok ülkede bulunan büyük
şirketlerle veya özel şirketlerle temasın olabilir. Bu şekilde temaslar elde etmek iyidir, iş
arayacağın zaman işine yarar. APUyu İsveç dışında bir ülkede yapmak istiyorsan bunu
ayarlamak mümkündür.

Gelecek ve iş
Son yıllarda bütün elektrik branşında çok personele gereksinim oldu. Ama çoklarıda bu
branşda çalışabilmek için öğrenim gördüler. O bakımdan Elektrik programında öğrenim
görmeyi seçtiğinde işbulmasızor olabilir. Işbulma olanakların bu programda hangi dalı
seçtiğine ve hangi kurslarıilave etmeyi seçtiğine de bağlıdır. Bu branşkısa zamanda çok
değişebilir öyle ki birkaç sene sonra işbulmanın ne kadar kolay veya ne kadar zor olacağını
söylemesi zor.




